31/10/2023, 14:05

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 025-006/2023 – NÍVEL

SUPERIOR

SESA PROCESSO SELETIVO Nº 006/2023 – NÍVEL SUPERIOR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela

Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos,

conforme Edital nº 001/2023, torna pública a RETIFICAÇÃO RESULTADO da 2ª Etapa do Processo

Seletivo - CONVOCAÇÃO Nº 025-006/2023 – NÍVEL SUPERIOR, de acordo com este edital.

1.    RESULTADO

[...]

No que se refere à publicação de resultado de TECNICO EM ENFERMAGEM III  HINSG -

HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

ONDE SE LÊ:

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HINSG - HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM III

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO

403
Suellen Dos Santos Chagas

Nascimento
2296080

INDEFERIDO - Não

encaminhou os

documentos no prazo

estabelecido na

convocação

[...]

406 Alexandre Carlos Guimarães 2280209

INDEFERIDO - Não

encaminhou os

documentos no prazo

estabelecido na

convocação

[...]

408 Maria Moura Cipriano 2287850

INDEFERIDO - Não

encaminhou os

documentos no prazo

estabelecido na

convocação

[...]

410 Lucimaria Do Rosario Dos Santos 2298936

INDEFERIDO - Não

encaminhou os

documentos no prazo

estabelecido na

convocação

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185

                                                                                                                                                            31/10/2023, 14:05

[...]

412
Ludmila Tainara De Souza

Schaefer Cândido
2296955

INDEFERIDO - Não

encaminhou os

documentos no prazo

estabelecido na

convocação

[...]

414 Rosane Maciel Inacio Dantas 2272997

INDEFERIDO - Não

encaminhou os

documentos no prazo

estabelecido na

convocação

[...]

418 Aparecida Fernandes De Carvalho 2281494

DEFERIDA – AC

[...]

425
Marcelo Francisco Corrêa Da

Conceição
2275314

INDEFERIDO - Não

encaminhou os

documentos no prazo

estabelecido na

convocação

[...]

427 Eliza Santos De Oliveira 2287578

INDEFERIDO - Não

encaminhou os

documentos no prazo

estabelecido na

convocação

LEIA-SE:

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

UNIDADE: HINSG - HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM III

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO

403
JÁ CONVOCADA VAGA

RESERVADA NEGRO
2296080

406
JÁ CONVOCADO VAGA

RESERVADA NEGRO
2280209

408
JÁ CONVOCADA VAGA

RESERVADA NEGRO
2287850

410
JÁ CONVOCADA VAGA

RESERVADA NEGRO
2298936

412
JÁ CONVOCADA VAGA

RESERVADA NEGRO
2296955

414
JÁ CONVOCADA VAGA

RESERVADA NEGRO
2272997

418
JÁ CONVOCADA VAGA

RESERVADA NEGRO
2281494

425
JÁ CONVOCADO VAGA

RESERVADA NEGRO
2275314

427
JÁ CONVOCADA VAGA

RESERVADA NEGRO
2287578

                                                                                                                                                            31/10/2023, 14:05

Miguel Paulo Duarte Neto

Secretário de Estado da Saúde